关于 2022 年杭州电子科技大学信息工程学
院寒假社会实践的专项活动考核公示

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，

学习宣传贯彻党的十九届六中全会精神，组织大学生积极投

身乡村振兴战略，帮助大学生提升社会化技能，院团委面向

全院大学生组织开展 2022 年寒假社会实践活动。现经过自主

申报、资料审核、评选审核，现将名单予以公示，公示期

为三个工作日（5月 3日-5月 5日）。如有异议请在公示期

内向学院团委反馈意见。

其他未尽事宜，请联系：

俞霖楠（教师）：0571-58619875

陈  宇（学生）：15651276018

电子邮箱：qingma@hziee.edu.cn

附件：1.2022 年杭州电子科技大学信息工程学院寒假

社会实践专项活动表彰名单

2.2022 年杭州电子科技大学信息工程学院寒假社会实

践专项活动考核公示名单

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2022年 5 月 3日

附件 1
2022 年度杭州电子科技大学信息工程学院
寒假返乡社会实践专项活动表彰名单

院级十佳团队（10支）

非遗调研——肆掘化队

非遗调研——非遗剪纸小队

非遗调研——三一五

非遗调研——非遗传承标兵组

理论宣讲——浙样红团队

理论宣讲——虞你同行

非遗调研——“非遗"传承

非遗调研——寻遗队

非遗调研——劈里啪啦

理论宣讲——四大才子

附件二

2022 年度杭州电子科技大学信息工程学院
寒假返乡社会实践

专项活动考核公示名单
序号 项目类别 团队名称 团队负责人 团队成员

考核成

绩

1

非遗调研

肆掘化队 陈彭哲
陈彭哲、石瑾

包辰、陈俊杰
优秀

2 非遗剪纸小队 吴丹 潘奕晨、尹雅薇、姜卜之 优秀

3 三一五 洪宇涛
甘明宇、董志成

蒋灵峰、傅思航
优秀

4 非遗传承标兵组 张子豪
张子豪、张晓辉

朱顾铭、朱伟杰、鲍王城
优秀

5 “非遗"传承 钱佳蕾 凌丽媛、罗廷红、任雅琪 优秀

6 劈里啪啦 蔡佳妹
邢微敏、蔡佳妹

吴孟琦、俞文欣
优秀

7 寻遗队 林之雨
林乐怡、林之雨

王思莹、吴陈静
优秀

8 天韵队 刘安妮 金璐瑶、周怡萱、蒋晶晶 合格

9 剪纸小队 王卓琳 王诗雨、徐雯晴、柳立俊 合格

10 收割者 王华鑫
王华鑫、蒋韬、沈伊东

李昶乐、戴子鸿
合格

11 恭喜发财 王霖灵
黄迎莹、李欣

李冰洁、潘赛楠
合格

12

理论宣讲

浙样红团队 徐子懿 徐子懿 优秀

13 虞你同行 王淑婷
魏晶丽、童文娜

王柔欢、王美丽
优秀

14 四大才子 张逍遥 傅旭东、杨凯迪、胡桉墅 优秀